
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa profesjonalnych środków czystości oraz artykułów gospodarczych z podziałem na 2 (części) zadania.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 28 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 523025966

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ROTMISTRZA WITOLDA PILECKIEGO 5

1.4.2.) Miejscowość: Siedlce

1.4.3.) Kod pocztowy: 08-110

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL925 - Siedlecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub1.28wog@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.28wog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Skarb Państwa Jednostka budżetowa, podsektor rządowy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00161198

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00149556

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych.
2. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania oraz cechy,
Zamawiający wymaga złożenia następujących przedmiotowych środków dowodowych:
� Ulotki techniczne producenta z opisami oferowanych środków w języku polskim, potwierdzające parametry oferowanego
asortymentu dla Poz. Nr: od 1 do 16 (zaw. określone cechy fizykochemiczne, dozowanie, zastosowanie i sposób użycia) -
dotyczy zadania nr 1;
� Zaświadczenia od producenta zmywarek tunelowych Hobart Profi o dopuszczeniu oferowanych środków w procesie
maszynowego mycia i płukania - dotyczy zadania nr 1,
� Kart charakterystyki substancji niebezpiecznej lub preparatu niebezpiecznego w języku polskim dla poz. nr 1-16 (chyba
że środek jest kosmetykiem). Zestawienie środków chemicznych, dla których należy dostarczyć karty charakterystyki
określa ROZPORZĄDZENIE (WE) NR 2020/878 PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY z dnia 18 czerwca 2020 r.
zmieniające załącznik nr II do Rozporządzenia nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady chemikaliów (REACH) w
sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i stosowanych ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH) - dotyczy
zadania nr 1.
� oryginalne atesty dopuszczenia do obrotu preparatów biobójczych dla poz. Nr: 6, 15 - dotyczy zadania nr 1;
� aktualne certyfikaty dla poz. Nr: od 1 do 16 – dotyczy zadania nr 1: 
- system zarządzania jakością ISO 9001; 
- system zarządzania środowiskowego ISO 14001: 
Certyfikaty dotyczą producenta przedmiotu zamówienia. Podstawa prawna żądania m/w dokumentów: Ustawa z dnia 25

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00161198/01 z dnia 2025-03-25

2025-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



lutego 2011r. o substancjach chemicznych i ich mieszaninach ( Dz.U. z 2011 nr 63 poz. 322).
� certyfikat Ecolabel dla poz. Nr 1 - dotyczy zadania nr 1.
3. Przedmiotowe środki dowodowe Wykonawcy zobowiązani są złożyć wraz z ofertą.
4. Jeżeli Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są
niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia art. 107 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
5. Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych.

Po zmianie: 
1. Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych.
2. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania oraz cechy,
Zamawiający wymaga złożenia następujących przedmiotowych środków dowodowych:
� Ulotki techniczne producenta z opisami oferowanych środków w języku polskim, potwierdzające parametry oferowanego
asortymentu dla Poz. Nr: od 1 do 16 (zaw. określone cechy fizykochemiczne, dozowanie, zastosowanie i sposób użycia) -
dotyczy zadania nr 1;
� Zaświadczenia od producenta zmywarek tunelowych Hobart Profi o dopuszczeniu oferowanych środków w procesie
maszynowego mycia i płukania - dotyczy zadania nr 1,
� Kart charakterystyki substancji niebezpiecznej lub preparatu niebezpiecznego w języku polskim dla poz. nr 1-15 (chyba
że środek jest kosmetykiem). Zestawienie środków chemicznych, dla których należy dostarczyć karty charakterystyki
określa ROZPORZĄDZENIE (WE) NR 2020/878 PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY z dnia 18 czerwca 2020 r.
zmieniające załącznik nr II do Rozporządzenia nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady chemikaliów (REACH) w
sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i stosowanych ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH) - dotyczy
zadania nr 1.
� oryginalne atesty dopuszczenia do obrotu preparatów biobójczych dla poz. Nr: 6, 15 - dotyczy zadania nr 1;
� aktualne certyfikaty dla poz. Nr: od 1 do 15 – dotyczy zadania nr 1: 
- system zarządzania jakością ISO 9001; 
- system zarządzania środowiskowego ISO 14001: 
Certyfikaty dotyczą producenta przedmiotu zamówienia. Podstawa prawna żądania m/w dokumentów: Ustawa z dnia 25
lutego 2011r. o substancjach chemicznych i ich mieszaninach ( Dz.U. z 2011 nr 63 poz. 322).
� certyfikat Ecolabel dla poz. Nr 1 - dotyczy zadania nr 1.
3. Przedmiotowe środki dowodowe Wykonawcy zobowiązani są złożyć wraz z ofertą.
4. Jeżeli Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są
niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia art. 107 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
5. Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-03-27 08:00

Po zmianie: 
2025-03-28 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-03-27 08:15

Po zmianie: 
2025-03-28 08:15

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00161198/01 z dnia 2025-03-25

2025-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa profesjonalnych środków czystości oraz artykułów gospodarczych z podziałem na 2 (części) zadania.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 28 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 523025966
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ROTMISTRZA WITOLDA PILECKIEGO 5
	1.4.2.) Miejscowość: Siedlce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 08-110
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL925 - Siedlecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub1.28wog@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.28wog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00161198
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00149556
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



